Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL IFMT N° 19/2023- Resultado Final
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE EXTENSÃO 2023

O Diretor-Geral do Ins(tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso Campus São Vicente, no
uso de suas atribuições legais, torna público, por meio deste Edital, o Resultado Final do Processo Sele(vo
Simplificado de estudantes candidatos às vagas de bolsistas, oferecidas pelo Departamento de Extensão, Estágio e
Emprego do Campus São Vicente para atuação em projetos do Edital 78/2023 - Apoio aos Circuitos de Arte e
Cultura e Edital 81/2023 - Apoio a Extensão.

Projeto 1 - CIRCUITO DE ARTE E CULTURA DE SÃO VICENTE – 2023

CANDIDATO SITUAÇÃO

Andrielly Vitoria Ferreira De Campos DESCLASSIFICADA

Alinny Souza Do Nascimento DESCLASSIFICADA

Projeto 2 - EMPODERAMENTO DE MINORIAS SOCIAIS NO CAMPUS SÃO VICENTE/IFMT ATRAVÉS DA APROXIMAÇÃO COM
COLETIVOS DE DIVERSIDADE.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Joel Lauterio dos Anjos DESCLASSIFICADO

Fabio Vinícius de Souza Aguiar DESCLASSIFICADO

Gabriel de Souza Alvarenga DESCLASSIFICADO

Projeto 3 - DANÇANDO TRADIÇÕES: GRUPO DE DANÇA GAÚCHA NO IFMT CAMPUS SÃO VICENTE

CANDIDATO SITUAÇÃO

Não houve inscritos  _____________________________________

Projeto 4 - ASSISTÊNCIA E ORIENTAÇÃO TÉCNICA AO PRODUTOR DE LEITE: IMPLEMENTANDO AS BOAS PRÁTICAS NA
ORDENHA

CANDIDATO SITUAÇÃO

Rafael Vieira Lemes APROVADO

Tiago dos Santos Ferreira CLASSIFICADO

Dalison da Silva Santos CLASSIFICADO

Projeto 5 - AVALIAÇÃO ANTROPOMÉTRICA E PERFIL DO CONSUMO ALIMENTAR DA COMUNIDADE DO IFMT CAMPUS SÃO
VICENTE

CANDIDATO SITUAÇÃO

Nei Azevedo Gonçalves Júnior APROVADO

Sthefany Suzani Santos Barbosa APROVADA

Lucas Henrique Costa Modesto DESCLASSIFICADO

Projeto 6 - ARTES MARCIAIS PARA A VIDA

CANDIDATO ASSINATURA

Jheny Alves Borges APROVADA

Vitor Hugo Queiroz Quintão APROVADO

Gabriel Farias Rocha CLASSIFICADO

Pietro Italo Ramos CLASSIFICADO

Filemon Sebalho Gomes CLASSIFICADO

Érika Sthefany Alves de Abreu CLASSIFICADA

Failer Cristian dos Santos Brizola CLASSIFICADO

Walison Marinho de Sousa Sabino DESCLASSIFICADO

Cuiabá, 07 de julho de 2023

Rhafael da Costa Borges
Coordenador de Extensão/SVC/IFMT

PORTARIA 173/2023 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rhafael da Costa Borges, COORDENADOR(A) - FG0002 - SVC-COEX, em 07/07/2023 08:46:39.

Este documento foi emi(do pelo SUAP em 06/07/2023. Para comprovar sua auten(cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

547136
36e0d43ecf